

Løje, Arnesen & Meedom Advokatpartnerselskab

Øster Allé 42, 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 61 03 39

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Johan Løje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løje, Arnesen & Meedom Advokatpartnerselskab Øster Allé 42, 6 2100 København Ø
	Telefon: (+45) 33114622 Telefax: (+45) 33114623 Hjemmeside: www.iplaw.dk E-mail: mail@iplaw.dk
	CVR-nr.: 34 61 03 39 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Løje, Formand Susie P Arnesen Tanya Meedom
Direktion	Susie P Arnesen
Komplementar	Løje, Arnesen & Meedom Komplementar Advokatanpartsselskab
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rådgivning inden for immaterialret, varemærker, design og copyright. Dertil kommer anden rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.764 t.kr. mod 13.170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 1.996 t.kr. mod 1.401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	13.763.715	13.170.185
1 Personaleomkostninger	-11.194.357	-11.185.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-335.725	-282.989
Driftsresultat	2.233.633	1.701.445
Andre finansielle indtægter	205.131	121.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-442.863	-421.667
Årets resultat	1.995.901	1.401.387
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	238.688	0
Udbytte for regnskabsåret	1.757.213	1.401.387
Disponeret i alt	1.995.901	1.401.387

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.613	627.481
5	Indretning af lejede lokaler	<u>60.541</u>	<u>93.398</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>385.154</u>	<u>720.879</u>
	Deposita	<u>646.303</u>	<u>633.635</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>646.303</u>	<u>633.635</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.031.457</u>	<u>1.354.514</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.633.686	8.652.895
6	Igangværende arbejder	285.556	250.000
	Andre tilgodehavender	59.833	84.495
	Periodeafgrænsningsposter	<u>635.565</u>	<u>304.525</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.614.640</u>	<u>9.291.915</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.830.865</u>	<u>1.391.097</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.445.505</u>	<u>10.683.012</u>
	Aktiver i alt	<u>10.476.962</u>	<u>12.037.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	501.000	501.000
8 Overført resultat	246	246
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.757.213	1.401.387
Egenkapital i alt	<u>2.258.459</u>	<u>1.902.633</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.436	593.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.578.639	1.091.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.439	200.302
Anden gæld	6.402.989	8.249.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.218.503</u>	<u>10.134.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.218.503</u>	<u>10.134.893</u>
Passiver i alt	<u>10.476.962</u>	<u>12.037.526</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.244.437	10.257.896
Pensioner	306.169	321.477
Andre omkostninger til social sikring	113.953	112.292
Personalemkostninger i øvrigt	529.798	494.086
	<u>11.194.357</u>	<u>11.185.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	442.863	421.667
	<u>442.863</u>	<u>421.667</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.205.000</u>	<u>2.205.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.205.000</u>	<u>2.205.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-2.205.000</u>	<u>-2.205.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.205.000</u>	<u>-2.205.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.833.855	1.323.387
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>510.468</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.833.855</u>	<u>1.833.855</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.206.374	-958.971
Årets af-/nedskrivninger	<u>-302.868</u>	<u>-247.403</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.509.242</u>	<u>-1.206.374</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>324.613</u>	<u>627.481</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	221.173	134.673
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>86.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>221.173</u>	<u>221.173</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-127.775	-92.189
Årets af-/nedskrivninger	<u>-32.857</u>	<u>-35.586</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-160.632</u>	<u>-127.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>60.541</u>	<u>93.398</u>
6. Igangværende arbejder		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>285.556</u>	<u>250.000</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>285.556</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	501.000	501.000
	501.000	501.000

Selskabskapitalen består af 501.000 kommanditaktier á 1 kr. og multipla herfra. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen; 2012: Stiftelse af selskabet. Virksomhedskapitalen er indbetalt til kurs 100.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	246	246
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	238.688	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-238.688	0
	246	246

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.401.387	5.622.705
Udloddet udbytte	-1.640.075	-5.622.705
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.995.901</u>	<u>1.401.387</u>
	1.757.213	1.401.387

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor mellemværende med banken stillet fordringspant for 3.000 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgående sædvanlige huslejeoplygtelser, som medfører en årlig udgift på ca. 1.292 t.kr. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeoplygtelsen omfatter desuden en kompensation til udlejer på 200 t.kr. hvis fraflytning inden 1. maj 2018.

Der påhviler endvidere selskabet en leasingoplygtelse vedrørende kopimaskiner og kaffemaskine, som har en restløbetid på 46 måneder og en tilbageværende udgift på ca. 458 t.kr.
